сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от «19» июня 2024 г.    					                                              	№ 306
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства начальника Управления образования администрации Советского района Н.В. Черемных (исх. № 04-ИСХ-3209 от 04.06.2024):

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием Дня учителя и Дня дошкольного работника Почётной грамотой Думы Советского района награждаются работники муниципальных образовательных организаций:
1.1 за многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи в труде и значительный вклад в развитие сферы образования Советского района:
1.1.1. Бобров Виталий Николаевич, учитель технологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Советский»;
1.1.2. Гуляева Екатерина Федоровна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Советский»;
1.1.3. Казанцева Ольга Геннадьевна, педагог-психолог Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Тополек» г. Советский»;
1.1.4. Кочурова Анна Александровна, педагог-психолог Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Улыбка» п. Малиновский»;
1.1.5. Лопатина Татьяна Михайловна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия г. Советский;
1.1.6. Михнева Юлия Викторовна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка»»;
1.1.7. Никитина Ольга Владимировна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка»»;
1.1.8. Цанько Светлана Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Коммунистический»;
1.1.9. Черпалюк Елена Дмитриевна, учитель биологии и географии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алябьевская средняя общеобразовательная школа»;
1.1.10. Шакирова Фидания Габдулхановна, старший воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» г. Советский».
1.2. за многолетний добросовестный труд, качественное выполнение должностных обязанностей и личный вклад по созданию благоприятных условий для обучения подрастающего поколения:
1.2.1. Вишнигин Анатолий Владимирович, водитель Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат п. Пионерский».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: sub_1000]Председатель							   	                    Л.П. Аширова

Дата принятия (подписания) Думой Советского района
19 июня  2024 г.